1 Zmluvné strany sa dohodli na nájomnom za užívanie predmetu nájmu a poskytovanie s nájmom súvisiacich služieb v 

zmysle zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov. 

2 Za predmet nájmu a služby súvisiace s nájmom podľa čl. I., bod 1. zaplatí nájomca prenajímateľovi nájomné vo 
výške 4.150,00 eur (slovom: štyritisícjednostopäťdesiat eur) + DPH za každý kalendárny mesiac nájmu . Prenajímateľ 
účtuje k nájomnému DPH podľa platných právnych predpisov. 

3 Nájomné (čl. III., bod 2.) bude hradiť nájomca na účet prenajímateľa uvedený v záhlaví tejto zmluvy na základe faktúry, 

ktorá bude vystavená do 5-tich dní po ukončení kalendárneho mesiaca.